

Szczegóły
Poprawiono: piątek, 07, wrzesień 2018 19:41
Odsłony: 209

Ogólnopolski bieg "Lekkoatletyka dla każdego" 2018



Jak co roku, również i w tym nasza szkoła brała udział w ogólnopolskim biegu "Lekkoatletyka dla każdego" 2018. W sobotę 21.04, dzień przed maratonem warszawskim uczniowie naszej szkoły wystartowali na 600m, biegając dookoła stadionu. Każdy uczestnik otrzymał pamiątkową koszulkę, medal oraz zdrowe jedzenie i picie. Na stronie programu "lekkoatletyka dla każdego" został opublikowany wpis: "Narodowe Święto biegania za nami... morze kolorowych koszulek migoczących radośnie na trybunie stadionu PGE Narodowy pozostanie w naszej pamięci na długo.

Prawie trzy tysiące uśmiechniętych dzieci w piękne słoneczne sobotnie popołudnie stanęło na starcie naszego biegu. Mnóstwo pozytywnych emocji, tak związanych z samą rywalizacją, jak i możliwością przybicia "piątki" i zrobienia sobie selfie z naszymi gwiazdami w osobie Joasi Józwik, Pawła Czapiewskiego, Pawła Januszewskiego oraz Sebastiana Chmary, który występował tego dnia w podwójnej roli :) Jeśli macie ochotę wrócić pamięcią do tego dnia, przejrzyjcie galerię zdjęć. To uchwycone błyskiem fleszy, a dzięki temu zatrzymane na zawsze bogate oblicze lekkiej atletyki! "

Ogromne podziękowania dla Pana Piotra Ogrodniczek oraz Pani Renaty Rożko za pomoc w opiece nad naszymi dziećmi i wspólną zabawę.

Gratuluję wszystkim uczestnikom ukończenia biegu.

Nauczyciel WF - Monika Ozdoba



Szczegóły
Poprawiono: piątek, 07, wrzesień 2018 19:19
Odsłony: 665

BIBLIOTEKA SZKOLNA ZAPRASZA DO UDZIAŁU W B(R)OMBOWYM PROJEKCIE I UDZIAŁA WSZELKICH INFORMACJI !

Znasz BROMBĘ? To super! Nie znasz BROMBY? Nie szkodzi!
I tak możesz wziąć udział w B(R)OMBOWYCH konkursach!



Autorka rysunków: Anna Nowocześna-Kurdatkowska

UWAGA! Spotkanie z M. Wojtyszko i KONKURS PIĘKNEGO CZYTANIA odbędzie się 23 kwietnia 2018 r.

[Czytaj więcej...](#)



Szczegóły
Poprawiono: piątek, 07, wrzesień 2018 19:39
Odsłony: 267

Mali poszukiwacze nauki w działaniu!



Dzisiaj klasy 1C i 1A uczyły się przez zabawę. Budowały roboty działające z wykorzystaniem licznych czujników i napędów. Roboty uczniowie programowali zgodnie ze swoją wizją! Zajęcia odbyły się w szkole w ramach realizacji Projektu Edukacyjnego Mali Poszukiwacze Nauki Warszawskich Inicjatyw Edukacyjnych, prowadzone były przez salę KONSTRUKTOR.

Uczniowie korzystali z Lego Mindstorms EV3, doskonalili umiejętności stosowania algorytmów, rozwijali zainteresowania myślą techniczną, wykazywali się twórczym działaniem i pomysłowością. Z cierpliwością i dokładnością przyswajali podstawowe prawa robotyki.

I kto powiedział, że nauka musi być nudna!

K. Jarosz i J. Mitura

Szczegóły
Poprawiono: piątek, 07, wrzesień 2018 19:20
Odsłony: 296



WYNIKI KONKURSU "SUPER DZIEWCZYNA"

KATEGORIA 1: NAUCZYCIELKA

KANDYDATKA: ANNA PRZYBYLSKA- I MIEJSCE

AUTOR PRACY: DARIUSZ JADOWSKI, KLASA VIII D

KATEGORIA 2: PRACOWNICA ADMINISTRACJI I OBSŁUGI

KANDYDATKI: JOLANTA JAWORSKA, BEATA POGODZIŃSKA- I MIEJSCE

AUTORKA PRACY: ELŻBIETA RODAK

[Czytaj więcej...](#)

Szczegóły
Poprawiono: piątek, 07, wrzesień 2018 19:39
Odsłony: 234

Program edukacyjny „Kompetencje na szóstkę” w kl. 1c



Przez kilka miesięcy klasa 1 C realizowała program edukacyjny „Kompetencje na szóstkę” zorganizowany przez Fundację Uniwersytet Dzieci. Uczniowie przez zabawę oraz lekcje wypełnione eksperymentami zdobywali wiedzę, rozwijali kompetencje społeczne pracując w zespole, umiejętności krytycznego i logicznego myślenia, argumentowania i wnioskowania. Cóż, że mają dopiero 7 lat, radzili sobie świetnie tworząc fenomenalne projekty!

Kinga Jarosz

DYPLOM



Więcej artykułów...

[Na niebiesko dla autyzmu](#)

[MIĘDZYKLASOWY PROJEKT DLA KLAS 4 „W BAŚNIOWYM ŚWIECIE...” W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 109 W WARSZAWIE](#)

[Siatkówka w 3e!](#)

[109 – tka uczy przez zabawę!](#)